
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

 

1 

Wrocław, dnia 29.08.2023 r. 

Zamawiający: 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 
(nazwa i adres Zamawiającego)  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/809932    
      (strona internetowa prowadzonego postępowania) 

PUZ-2380-087-041-087/2023/AB 
      (nr ref. postępowania) 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: Obsługę serwisową wraz z wzorcowaniem urządzeń 

stacjonarnych oraz przenośnych do pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu 

– 7 części wg załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do umowy – dla Komendy Wojewódzkiej 

Policji we Wrocławiu oraz podległych jej komend policji. 
(nazwa zamówienia) 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm., t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.; zwana 

dalej: ustawą PZP), Zamawiający udostępnia treść zapytań, które do niego wpłynęły, wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:  

Dotyczy: Część 1 postępowania na obsługę serwisową urządzeń DRAGER 7110 MK III, 

Drager 9510, 7410, 7510, 6820, 6810 do pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym 

powietrzu (alkomatów). Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyodrębni do innej części 

(usunie z części 1) urządzenia Alkotest 7410 oraz 7110 MK IIIv, które są produktami nie 

objętymi aktualnie wsparciem serwisowym. W przypadku braku wyodrębnienia/usunięcia 

ww. urządzeń z części 1 niemożliwe jest złożenie oferty. 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

1. Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wyodrębnienia z części 1 postępowania 

urządzeń typu DRAGER 7110 MK III oraz DRAGER 7410. 

Pytanie nr 2:  

Dotyczy: § 6 ust. 1 lit. a i b Projektowanych postanowień umowy – Prosimy o wyjaśnienie, 

czy Zamawiający obniży wskazane kary umowne do 0,2 %? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę kar umownych do 0,2%, 

określonych w § 6 ust. 1 litera a i b Projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 2 do 

SWZ). 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/809932


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

 

2 

Pytanie nr 3:  

Dotyczy: § 6 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy – Prosimy o wyjaśnienie, czy 

Zamawiający obniży łączną wartość kar umownych do 10 %? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę łącznej wartości kar umownych do 

10%, określonych w § 6 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 2 do 

SWZ). 

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wykonawców. Powyższe wyjaśnienia nie skutkują 

zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/S 163-511904 z dnia 25.08.2023 r., ani 

zmianą treści SWZ. Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/809932      

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

………..………………………….…………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. 1 egz. 

A.Balicki 47 8713973 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/809932

